[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «11» марта 2022 года № 21

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 23.09.2021 г. № 5
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Областного закона Ленинградской области от 11.02.2015 г. № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», статьей 32 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» от 23.09.2021 г. № 5 «О формировании конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее - Решение) изменения следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 2 Решения в следующей редакции:
«2. Главе муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» обратиться в адрес главы администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области о назначении  в срок не позднее «14» марта 2022 года половины членов конкурсной комиссии  на замещение должности главы администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                  С.А. Пирютков

PAGE